



*Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie*

ZPZ-2375-11903/18

Olsztyn, dn. 20.12.2018 r.

**Do wszystkich
uczestników postępowania**

ZPZ-49/10/18 Przetarg nieograniczony na dostawę ortopedycznych protez stawów oraz akcesoriów rewizyjnych

W związku z zapytaniami uczestników postępowania na dostawę akcesoriów i drobnego sprzętu medycznego Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust 1 oraz ust 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia **i/lub** zmienia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści w przedmiotowym postępowaniu rozwiązanie równoważne:

1a	Trzpień prosty, bezkołnierzowy, wysokopolerowany, z cetralizorem i korkiem do zamknięcia kanału, metalowy w min. 9 rozmiarach i zmiennych offsetach. Konus 11.3/12.5 mm. Dostępne opcje trzpieni do dysplazji DDH
1b	Panewka polietylenowa w rozmiarach co najmniej od 44 do 60 mm ze znacznikiem RTG i dystanserami PMMA, dostosowana do głów 28, 32, 36 mm
1c	Głowa bipolarna o średnicy co najmniej od 42 mm do 64 mm. Dostosowana do głów wewnętrznych 28 mm
1d	Głowa w średnicy 28, 32, 36 mm w min. 4 długościach szyjki
1e	Ostrze jednorazowe do użyczonego napędu

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza w przedmiotowym postępowaniu wyżej wymienionego rozwiązania równoważnego w zakresie poz. 1a, natomiast w zakresie poz. 1b, 1c, 1d oraz 1e dopuszcza ww rozwiązania równoważne.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści w przedmiotowym postępowaniu rozwiązanie równoważne:

1	Trzpień uniwersalny, morfometryczny, tytanowy, w kształcie klina, dostępny w dwóch kątach szyjkowo-trzonowych 127° i 132°. Napylany hydroksyapatytem w części proksymalnej na porowatym tytanie. Trzpień wzrasta w płaszczyźnie M-L. Szyjka wzrasta wraz z wielkością trzpienia. Zmienny offset. Min. 12 rozmiarów dla każdej opcji kąta szyjkowo-trzonowego. Stożek 11.3/12.5 mm	szt.
2	Panewki sferyczne z brzeżnym pierścieniem pressfitowym lub hemisferyczne, bezcementowe, tytanowe, pokryte hydroksyapatytem, w rozmiarach Ø zewnętrznej od 42 do 70 mm (skok co 2 mm) otworowe i bezotworowe. Panewka otworowa nie wymaga stosowania zaślepek w miejsce śrub.	szt.

3	Wkładka z polietylenu o wysokiej odporności oksydacyjnej i mechanicznej, przystosowana do głów o średnicy 28, 32 i 36, 40 mm, dostępna w wersji standard oraz z 10 stopniową nadbudową antyluksacyjną	szt.
4	Zaśleпки, śruby do dodatkowej stabilizacji panewki	szt.
5	Metalowe głowy o powierzchni wysokopolerowanej średnicach 28, 32, 36, 40, mm, każda głowa dostępna w minimum 4 długościach	szt.
6	Głowy metalowe CoCr o średnicach 28, 32, 36, 40, 44 mm, każda głowa dostępna w minimum 3 długościach szyjki	szt.
7	Głowy ceramiczne wykonane ceramiki typu Biolox Delta, o średnicy 28, 32 oraz 36 mm, w min. 3 długościach szyjki	szt.
8	Ostrza do napędu	szt.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza w przedmiotowym postępowaniu wyżej wymienionego rozwiązania równoważnego w zakresie poz. 1, natomiast w zakresie poz. 2, 3, 4, 5, 6, 7 oraz 8 dopuszcza ww rozwiązania równoważne.

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający omyłkowo nie pominął w wycenie śrub panewkowych skoro panewka której wymaga powinna posiadać otwory pod śruby?

Odpowiedź:

Zamawiający omyłkowo pominął w wycenie śruby panewkowe.

W związku z powyższym w formularzu cenowym w Pakiecie nr 1 dodaje się pozycję nr 14, która otrzymuje następujące brzmienie: „Śruba do mocowania panewki różnej długości od 20 do 40 mm: 100 szt.”

Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu nr 2 Lp. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w zakresie Pakietu nr 2 Lp. 2 dostarczanie implantów wraz z instrumentarium każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym.

W związku z powyższym we wzorze umowy w paragrafie 4 ust. 4 dodaje się zdanie: Zamawiający dopuszcza, aby w zakresie Pakietu nr 2 Lp. 2 dostarczenie implantów i instrumentarium odbywało się każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym.

Pytanie nr 5

Dotyczy Pakietu nr 2 Lp. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w zakresie Pakietu nr 2 Lp. 3 dostarczanie implantów wraz z instrumentarium każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym.

W związku z powyższym we wzorze umowy w paragrafie 4 ust. 4 dodaje się zdanie: Zamawiający dopuszcza, aby w zakresie Pakietu nr 2 Lp. 3 dostarczenie implantów i instrumentarium odbywało się każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym.

Pytanie nr 6

Dotyczy Pakietu nr 2 Lp. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w zakresie Pakietu nr 2 Lp. 4 dostarczanie implantów wraz z instrumentarium każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym.

W związku z powyższym we wzorze umowy w paragrafie 4 ust. 4 dodaje się zdanie: Zamawiający dopuszcza, aby w zakresie Pakietu nr 2 Lp. 4 dostarczenie implantów i instrumentarium odbywało się każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym.

Pytanie nr 7

dotyczy Pakietu nr 2 Lp. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w zakresie Pakietu nr 2 Lp. 7 dostarczanie implantów wraz z instrumentarium każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym.

W związku z powyższym we wzorze umowy w paragrafie 4 ust. 4 dodaje się zdanie: Zamawiający dopuszcza, aby w zakresie Pakietu nr 2 Lp. 7 dostarczenie implantów i instrumentarium odbywało się każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym.

Pytanie nr 8

Dotyczy Pakietu nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w zakresie Pakietu nr 4 dostarczanie implantów wraz z instrumentarium każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym.

W związku z powyższym we wzorze umowy w paragrafie 4 ust. 4 dodaje się zdanie: Zamawiający dopuszcza, aby w zakresie Pakietu nr 4 dostarczenie implantów i instrumentarium odbywało się każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym.

DYREKTOR

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie

mgr Krystyna Futyma

(-)

Załączniki:

- 1) formularz cenowy po zmianie